РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛ Н ИТЕЛЬНЫИ
КОМИТЕТ ТЮЛЯЧИНСКОГО
МУН ИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТЕЛЭЧЕ
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« /О »2021 с. Тюл Я411

БОЕРЫК

Об утверждении плана мероприятий по социальной и культурной адаптации
и интеграции мигрантов Тюлячинского муниципального района в 2021 году

Рассмотрев письмо отдела культуры Исполнительного комитета района
от 01.02.2021 года № 6, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само
управления в Российской Федерации», в целях реализации муниципальной
программы «Профилактика терроризма и экстремизма в Тюлячинском муни
ципальном районе на 2021-2023 годы», утвержденной постановлением Ис
полнительного комитета Тюлячинского муниципального района от
09.12.2020 года № 538,

1. Утвердить план мероприятий по социальной и культурной адаптации
и интеграции мигрантов Тюлячинского муниципального района в 2021 году
(далее по тексту - План), согласно приложению.

2. Отделу культуры Исполнительного комитета Тюлячинского муни
ципального района (Иксанов Д.С.):

2.1. Определить ответственного должностного лица по реализации
Плана в подведомственных учреждениях культуры.

2.2. Ежеквартально осуществлять анализ реализации Плана.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Руководителя Исполнительного комитета Тюлячинского муни
ципального района по социальным вопросам Д.С. Гиниятуллина.

Руководитель И.Х. Хамидуллин

к р
ас

по
ря

ж
ен

ию
|Ч

ао
а § 8
м §■*
§ 8а 1н^
о >1 *
ья * I
3
р * оЁ ЙрЯ Зч й_, -~-К а ^Щ 9 Й^\
8 аК 5 э§ ^ о 2 э5 4_. 8.8

'Щ
ий

 д
ел

ам
и

И
.Т

. Х
ад

ие
в